ایسکرا

۳۷۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۰ مرداد ۱۳۸۶، ۱ اوت ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

کارگران سراسر ایران، مردم آزاده! به اقدام جهانی ۱۸ مرداد بپیوندید! برای آزادی محمود صالحی، منصور اسانلو و همه زندانیان سیاسی به میدان آید!

پیشتر بر روی تل استار ۱۲ برنامه های انترناسیونال پخش میشد. مسئله این است که اکنون بر روی هات برد که پوشش

پنجشنبه ۹ اوت (۱۸ مرداد) روز اقدام جهانی برای آزادی منصور اسانلو و محمود صالحی

افشای جنایات رژیم اسلامی بر علیه کارگران و مردم تلاش خواهد کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ جولای ۲۰۰۷، ۳ مرداد ۱۳۸۶

متن نامه "آی تی یو سی" و "آی تی اف" به اتحادیه ها و سازمانهای وابسته:

دوم مرداد ماه ۱۳۸۶
دوستان گرامی

ما از شما می خواهیم که سازمانتان در تاریخ ۱۸ مرداد ماه ۱۳۸۶ برای دو زندانی مشهور اتحادیه کارگری در ایران؛ منصور

صفحه ۲

اعتصابی واحد) اشاره شده و خواسته شده که اتحادیه های وابسته اقدام مناسبی برای تحت فشار قرار دادن جمهوری اسلامی در دستور قرار دهند.

روز ۲ مرداد برابر با ۲۴ جولای، کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری (ITUC) و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (ITF) در یک فراخوان مشترک به تمامی اتحادیه ها و شعبات تابعه خود در سراسر جهان، روز ۹ اوت ۲۰۰۷ (۱۹ مرداد ۱۳۸۶) را بعنوان روز اقدام جهانی برای آزادی منصور اسانلو و محمود صالحی اعلام کردند. در این نامه از کلیه اتحادیه های عضو درخواست شده که در روز پنجشنبه ۹ اوت دست به اقدام معینی زده شود و با نامه های اعتراضی به سفارتخانه های رژیم اسلامی بروند. در این نامه به تجربه ۱۵ فوریه سال گذشته (روز همبستگی جهانی با کارگران

متأسفانه این دقیقاً اتفاقی بود که افتاد؛ لآن دو هفته از زمان ربودن منصور اسانلو در ۱۹ تیرماه در حالی که سوار اتوبوسی در تهران بود

سنگسار و اعدام تلاش میکنند و همه شما را به این همبستگی شورانگیز جهانی فرا میخواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکب بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ مرداد ۱۳۸۶، ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۷

صالحی و اسانلو قطعنامه صادر کنید، خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط همه زندانیان سیاسی شوید.

حزب کمونیست کارگری با تمام قوا در برپایی يك روز جهانی هرچه گسترده تر برای آزادی رهبران کارگری و کلیه زندانیان سیاسی، و روزی برای عقب راندن رژیم زندان و

کارگران سراسر ایران، مردم آزاده! .